
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 4   Gruppe Turnier Jacob Cement Cup 2025 - Vorrunde

Staffel B

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 13:00h   Heimmannschaft Mecklenburger Stiere Schwerin 1

Spielort Webasto Arena   Gastmannschaft Verein für Volkssport Spandau 1922 e.V. 1

 

Heimmannschaft

Mecklenburger Stiere Schwerin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gieratz, Joel - -

3 Runge, Malte - - 5 2/2

4 Fröbel, Mika - - 1

5 Linke, Demian - -

7 Wolf, Justin Noel - - 2

11 Lesniak, Daniel - - 1 07:44

12 Raatz, Yannick - -

19 Kortstegge, Niklas - - 1

21 Finkenstein, Daniel - - 2

33 Müller, Joel Morice - - 4 13:10

35 Christ, Jonas - - 1

55 Kahl, Max - - 1 15:43

73 Sarrach, Janis - -

A Präckel, Ole - -

B Bartz, Kevin - -

C Heuer, Wolfgang - -

D Wagner, Matti - -

E Neumann, Celine - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Verein für Volkssport Spandau 1922 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Wistuba-Mönke, Yannick - - 1

4 Polese, Fabio Luca - - 2

5 Borm, Moritz - - 4

9 Rau, David - - 3 1/2

11 Pfeiffer, Jonas - - 1

14 Leyer, Mika-Sebastian - - 1

15 Trabelsi, Ridha - - 5

16 Mücke, Maximilian - -

18 Herzog, Anton - -

20 Bornewasser, Jan Philipp - - 17:25

A Germann, Patrick - -

B Zander, Carsten - -

C Kotzam, Jürgen - -

D Göbelsmann, Magnus - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borchert, Carsten - - - - -

SR B Hannemann, Dieter - - - - -

Sek. Rohde, Dominic - - - - -

Zeitn. Krake-Ohlenforst, Ceslin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mecklenburger Stiere Schwerin 1

Ergebnis 18:17 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:08 0:1 Tor 9 Rau, David

Gast 02:43 0:2 Tor 5 Borm, Moritz

Heim 03:00 1:2 Tor 11 Lesniak, Daniel

Gast 04:32 1:3 7m mit Tor 9 Rau, David

Heim 05:01 2:3 Tor 3 Runge, Malte

Gast 06:20 2:4 Tor 15 Trabelsi, Ridha

Heim 06:57 3:4 Tor 33 Müller, Joel Morice

Gast 07:28 3:5 Tor 9 Rau, David

Heim 07:38 4:5 Tor 33 Müller, Joel Morice

Heim 07:44 2 Minuten 11 Lesniak, Daniel

Heim 08:30 5:5 Tor 3 Runge, Malte

Gast 08:56 5:6 Tor 4 Polese, Fabio Luca

Heim 09:24 6:6 Tor 3 Runge, Malte

Gast 09:43 6:7 Tor 14 Leyer, Mika-Sebastian

Heim 10:13 7:7 Tor 4 Fröbel, Mika

Gast 10:28 7:8 Tor 5 Borm, Moritz

Heim 10:57 8:8 Tor 33 Müller, Joel Morice

Heim 12:25 9:8 Tor 21 Finkenstein, Daniel

Heim 13:10 2 Minuten 33 Müller, Joel Morice

Heim 14:11 10:8 Tor 21 Finkenstein, Daniel

Heim 15:00 11:8 7m mit Tor 3 Runge, Malte

Heim 15:31 12:8 Tor 55 Kahl, Max

Heim 15:43 Verwarnung 55 Kahl, Max

Gast 16:00 12:8 7m ohne Tor 9 Rau, David

Gast 16:51 12:9 Tor 5 Borm, Moritz

Heim 17:23 13:9 Tor 19 Kortstegge, Niklas

Gast 17:25 2 Minuten 20 Bornewasser, Jan

Philipp

Heim 18:42 14:9 7m mit Tor 3 Runge, Malte

Gast 19:26 14:10 Tor 11 Pfeiffer, Jonas

Heim 20:56 15:10 Tor 7 Wolf, Justin Noel

Gast 21:32 15:11 Tor 15 Trabelsi, Ridha

Heim 22:01 16:11 Tor 35 Christ, Jonas

Gast 22:52 16:12 Tor 5 Borm, Moritz

Gast 23:19 16:13 Tor 3 Wistuba-Mönke, Yannick

Gast 25:55 16:14 Tor 15 Trabelsi, Ridha

Gast 27:51 16:15 Tor 4 Polese, Fabio Luca

Heim 28:58 17:15 Tor 7 Wolf, Justin Noel

Gast 29:08 17:16 Tor 15 Trabelsi, Ridha

Heim 29:27 18:16 Tor 33 Müller, Joel Morice

Gast 29:57 18:17 Tor 15 Trabelsi, Ridha
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